Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения           Тутаевского муниципального района Ярославской области                   пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.09.2022 г. № 5                                                                       п. Никульское

[bookmark: _GoBack]
Об избрании в состав Муниципального Совета Тутаевского муниципального района депутата Муниципального Совета
Чебаковского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 16.10.2014 № 59-з «О  сроках  полномочий,  наименованиях, порядке формирования, иных вопросах  организации  и  деятельности  органов  местного  самоуправления муниципальных  образований Ярославской  области», Уставом  Тутаевского  муниципального  района, Уставом  Чебаковского  сельского поселения Муниципальный Совет  Чебаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав Муниципального Совета Тутаевского муниципального района депутата Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Сухова Евгения Евгеньевича.
2. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Чебаковского  сельского  поселения        ________________ Е.В.Найденова